
OK Vendelboernes bestyrelsesmøder 6/2025 

Tirsdag d. 6. januar 2026 kl. 18.00 

Klublokalet Højene Skole 
Afbud Kirsten Holdensen og Asta Linauskas 

 

1.​ Referat fra sidste møde godkendt 
2.​ Siden sidst 

# Formanden orienterer: 
Til orientering så udtræder Asta Linauskas af bestyrelsen af private grunde. 
#  Klubaften med fordeling af klubløb 2026, juleløb og nytårsløb blev afholdt som planlagt. 
Alle tre arrangementer var velbesøgte. Der var knap 100 til nytårsløbet i Tversted – i flot vejr 
og med champagne og kransekage til eftersnakken 
Romjuleløbet på gamle kort var stor succes – og sjovt. 

3.​ Økonomi 
Det diskuteres hvordan klubbens regnskab kan laves mere retvisende for NJ2D. Således at 
alle de reelle udgifter i forbindelse med NJ2D afholdes af NJ2D og ikke af klubbens 
regnskab, herunder bl.a. udgifter til korttegning 
Kassererens udkast til regnskab 2025 godkendes. Asta spørges, om hun vil underskrive 
regnskabet og først udtræde af bestyrelsen til selve GF – af formelle grunde. 
Forslag til budget for 2026 tilrettes ud fra den nye regnskabspraksis. Allan 
(regnskabsuddannet) hjælper kassereren, hvis hun har behov med at oprettet det nye 
system. 

4.​ Klubudvikling 
Intet nyt – hver gruppe laver kort skriv om gruppens aktiviteter til Beretningen til GF 

5.​ Kommende  aktiviteter: 
# Generalforsamling på Tannishus 24/1 På valg er  
Ann Dissing (modtager ikke genvalg) 
Susanne Arildsen (modtager genvalg) 
Jens Lyhne Kristiansen (modtager genvalg) 
Asta Linauskas (modtager ikke genvalg) 
Kim Ø Jørgensen (hidtil suppleant, opstiller til bestyrelsen) 
Der skal findes 4 personer, to til bestyrelsen og to suppleanter. Gene klubmedlemmer < 40 
år 
Beretning skal udarbejdes 
 
# NJ2D26 Status 
Fortræning og natprolog i Lilleheden 
Lang og mellemdistance i Tversted, stævneplads Skiveren camping 
Stævneledelse Thomas Brix, assisteret af Kjeld Arildsen efter behov.  
Parkering Skiveren Camping 
Skovtilladelser på plads, banerne mangler finpudsning, de fleste manillamærker er på plads 
i skoven 



Banelæggere fortræning Ole Thomsen og Philip Arnio. Kontrol Ellen Thomsen og Katrine 
Lyhne 
Banelægger nat Finn Hørup. Kontrol Thorkild Pedersen 
Banelæggere langdistance Allan Reiche. Kontrol Claus Bobach AOK 
Banelæggere mellemdistance Jørn Bachmann og Jens Lyhne. Kontrol Hans Ingemann 
Pedersen 
Beregning Kjeld Arildsen  
Stævnekontor Rikke Pedersen  
Materiel Kim Ø Jørgensen 
Pioner Henning Bak-Mikkelsen 
Start Jacob Madsen 
Mål Ann Dissing og Kirsten Holdensen 
Kiosk Hanne Bak-Mikkelsen  
Førstehjælp Freya (læge), Birthe Lades barnebarn – havde funktionen til Skawdysten 
Børnebaner Mette Reiche  
Præmier? 
En deltager har foreslået anden praksis i start specielt i H/D10 og 12, hvor det har været et 
problem nogle gange at dårlige løbere hægter sig på gode løbere (for tæt start i samme 
klasse) Flere løsningsmuligheder drøftes. Hvis man laver 2 min interval, bliver der længere 
tid at stå og vente/ fryse. Man kunne også starte på skiftevis lige og ulige minuttal i de 
respektive klasser. Endelig beslutning i stævneledelsen 
Funktionsledermøde aftalt 9/2 
 
# Påskeløb 2026/ overnatning 
Alle værelser på Hedegården er nu booket. Problemet er naturligvis, hvis det bremser 
nogen i at komme til påskeløb. Hedegården havde tilstrækkeligt med sengepladser, sidst vi 
var der. Det er altid svært at spå om hvor mange der vil med, når man skal bestille 
bindende op til et år forud. Og betaling skal foreligge lang tid før. Hanne sender skriv ud 
med Ugebrevet med status på overnatning 
 
#Nordjysk Nat 30. september 2026 
Banelægger Jens Lyhne og Kim Kristiansen 
Kontrol Rikke Pedersen 
Konsulent Kjeld Arildsen 
Terræn: gerne hvor der er adgang til toilet – det er dyrt at leje et! 
Tversted foreslås, evt. ”låne” Blokhus af AOK 
Skovtilladelse? 
 
# WCSG 11-12/6 2026 
World Compagny Sport Games – international Firmaidræt – Frederikshavn er værtsby 
Skagen og Bunken 
Kjeld laver formodentlig banerne. Niveauet af løberne er ukendt – er det nybegyndere eller 
elite!?  
Susanne og Hanne hjælper med afviklingen 
 
# Skoleløb i Spejderskoven 18/6 2026 



110 børn fra 3 skoler samt 6 lærere kommer til løb. Der skal laves baner samt være 
tidtagning. Kjeld, Allan og Hanne står for arrangementet 
 
# Natløb 6/10 2026 
Udsættes 
 
# Skawdyst 2027 skal med som fast punkt på dagsordenen fremover 
 
# Hvis NOU siger ja til forslag fra Rold Skov OK / Helge Søgaard og OKV /Kjeld Arildsen vil 
der fremover blive O weekend om foråret med langdistance om lørdagen og stafet om 
søndagen. Nordjysk lang forsvandt med St. Bededag og Nordjysk Stafet har de senere år 
haft svært ved at samle deltagere. Derfor forsøg med et nyt koncept. Første gang 
formodentlig i 2027. 

6.​ Ungdomsudvalget 
Træning starter snart op igen efter julepausen 

7.​ Kortudvalget 
Intet nyt 

8.​ Træningsudvalget 
Afbud fra træningsudvalgsformanden 
Kjeld meddeler, at Kirsten er blevet ringet op af NS (Naturstyrelsen) om, at man fremover 
ikke må afholde indtægtsgivende aktiviteter i statens skove uden at betale skovafgift – 
ligesom i de private skove (NJ2D, opkræve  løbsafgift for ikke-OKV løbere til klubløb). Man 
betragter O-løb som indtægtsgivende aktivitet for klubberne. Og NS må ikke konkurrere 
med private lodsejere.  DOF og DIF er orienteret . Vi må afvente sagens videre forløb 
Her og nu foreslår OKV til det kommende NOU møde (Nordjysk Orienterings Udvalg) at 
medlemmer fra de nordjyske klubber løber gratis til hinandens klubløb. Afgiften på 20 kr. pr 
løb samt salg af årskort afskaffes. Hvis NOU -forslaget vedtages, giver kassereren besked 
til aktuelle indehavere af årskort og afregner med dem. 
Der skønnes ikke at være konflikter mellem åbne løb og planlagte klubløb 

9.​ Evt. 
# Hanne: Seks af Find Vej posterne i Vandsted er i sørgelig forfatning. Nogle er fjernet, en 
er flyttet, en tang mangler, en pæl er rådden og står op af et træ, Kortet er utrolig gammelt 
og mangler nytegning. Det diskuteres om vi skal vedligeholde posterne, nytegne kortet. Det 
besluttes at nedlægge Find Vej i Vandsted. Allan foreslår en opdatering af kortet til 
sprintkort. Kjeld foreslår vi revurderer alle FindVej skove – om de forsat har værdi – og i så 
fald skal de holdes ved lige. 
# Kim:  Et par Emit poster er døde. Kim har fundet programmeringsvejledning. Han vil 
spørge Lars Ole Kopp (leverandør) om vi kan omprogramere enhederne. 

10.​Næste møde 
Aftales umiddelbart efter GF når den nye bestyrelse er valgt 
 
Indledningsvis samledes bestyrelsen om smørrebrød og en øl/ sodavand ovenpå årets 
indsats i bestyrelsesarbejdet 
Mødet slut ca. 21.00 
Referent Hanne Bak-Mikkelsen 
 
 



 
 


